
T

W

V-V

T

W

Tuin

Wonen

V-V
Verkeer - Verblijf

Plangebied 

Plangrens

LEGENDA

Bestemmingen

Bouwvlak

bouwvlak

Maatvoering

6 8

10

12

Verklaring

Ondergrond

maximum goothoogte (m)6

Figuren

6

4

Aalsgaardenstraat

Oldenzaalsestraat

Enschedesestraat

Zweermanstraat

Lukens
het 

3

27-29

9

7
5

8

7

9

8

6

4

45-51

37-43

29-35

27A

21-27 21-27

13-19

13-19

8

8
6 4

9

7

5

3

1

3

5

2

7

9

4

6

8

1

3
5

7

4

26

24

22

25
23

20

21
18

17
16

13 14

11

10 12

26

28

17

19 24

15

11

13 22

20

16
18

10

12 14

34

32

28

30

26

24

22

20

18

16

14
12

10

5-11

5-11

5/TR

1/1-1/25

10

16
14 12

22

20

11

19
17

15 13

32

24

48

44 42
40

46
44 21

23-23A

27
25

23-23B

31

29

35
33

11

13

10

15

12

17

19

22

20

24

N A A M  G M L - B E S T A N D

N A A M   P L A N

Best M ingenieursbureau

Buiksloterdijk 338  1034 ZG   Amsterdam

020  6338110   www.bestm.nl

1 :1000

A3

0546 454466   www.bjz.nu

MvL

Twentepoort Oost 16A 7609 RG Almelo

D A T U M B L A D   V A N   B L A D E N F O R M A A T

S C H A A LT E K E N A A R

21-9-2023

Gemeente Losser

Bestemmingsplan Losser dorp, partiºle herziening Enschedesestraat 22

NL.IMRO.0168.01BP001PH17-0401 1 VAN 1

gevellijn


